
Příloha ceníku revizí a elektromontážnich prací

Ceník revize spotřebičů a ruČního nářádí

PoČet kusů Orientační cena
Do 20ks paušál 1200,-
Od 21-100ks 55kč/kus
Od 101-200ks 53kč/kus
Od 201-300ks I 50kčlkus
Od 301-500ks 48kč/kus ,
od 500ks cena dohodou

Ceník revize instalací
Popis instalace

, ,_ .
i Orientační cena

Revize el. přípojky ' od 1000,-
Revize školky (dle počtu obvodů)

. . , od 2000,-
ceník je pouze orientační, pro konkrétní nabídku

Ceník revize hromosvodů

Popis revize
_ , ,

: Orientační cena '

Revize hromosvodu i od 400,-/svod

ceník je pouze orientační, pro konkrétní nabídku

Ceník revize nouzového osvětlení

Popis revize ' Orientační cena
Revize nouzového osvětlení , od 120,Jkus

ceník je pouze orientační, pro konkrétní nabídku

Ceník revize strojů

Popis revize Orientační cena
Revize stroje od 350,-

ceník je pouze orientační, pro konkrétní nabídku

" 1 "



Příloha ceníku revizí a elektromontážnIch prací

Ceník elektromontážních prací

Popis revize
.

OrientaČní cena

Montážní práce _ , 350,jh . _ '

ceník je pouze orientační, pro konkrétní nabídku

Termíny revizí
Lhůta pravidelných revizí dle druhu prostředí podle ČSN 33 1500

Pořadové V Revizní lhůty
V. Druh prostredí ,cisĺo v rocich

l Normální 5

2 Studené 3

3 Horké 3

4

5

6

7

8

9

10

ll

12*

13

Vlhké 3

Mokré l
Se zvýšenou korozní 3
agresivitou
S extrémní korozní l
agresivitou
Prašné s prachem 3
nehořlavým
S otřesy 2
S biologickýn'i 3
škůdci
Pasivní s nebezpečím 2
požáru
Pasivní s nebezpečím 2
výbuchu

Venkovní 4

14 Pod přístřeškem 4

Přiřazení dle ČSN 33 2000-3,
ČSN 33 2000-5-51

AA4, ABS, BC2 a XXI pro ostatní
AA2, AA6, AB1, AB2, AB6 Až AB8,
AE6, AK2, AL2
AA2, AA6, AB1, AB2, AB6 Až AB8,
AE6, AK2, AL2
AA2, AA6, AB1, AB2, AB6 Až AB8,
AE6, AK2, AL2
AD2 až AD8, AF4
AA2, AA6, AB1, AB2, AB6 Až AB8,
AE6, AK2, AL2

AD2 až AD8, AF4

AA2, AA6, AB1, AB2, AB6 Až AB8,
AE6, AK2, AL2
AG2, AG3, BE2, BE3
AA2, AA6, AB1, AB2, AB6 Až AB8,
AE6, AK2, AL2

AG2, AG3, BE2, BE3

AG2, AG3, BE2, BE3 bez nebezpečí
výbuchu
AB1 až AB3, AB6 až AB8 + AD3 až
AD5 + ostatní vlivy podle místní situace
AB1 až AB3, AB6 až AB8 + AD3 až
ADS + ostatní vlivy podle místní situace

Nevztahuje se na ochranný prostor, který nehraničí se žádným stupněm nebezpečí výbuchu -
tyto prostory se revidují jako bez nebezpečí výbuchu.

~ 2 ~



Příloha ceníku revizi a elektromontážních prací

Lhůty pravidelných revizí dle druhu prostoru a rizika ohrožení osob

Pořadové Druh prostoru dle rizika ohrožení Revizní
číslo osob lhů!?'v rocich

Prostory určené ke shromažďování více
l než 250 osob (např. v kulturních a 2

sportovních zařízeních atd.)
2* Zděné obytné a kancelářské budovy 5

Rekreační střediska, školy, mateřské
3 školy, jesle, hotely a jiná rekreační 3

zařízení
Objekty nebo části objektů provedené ze

4* stavebních hmot stupně hořlavosti C2, 2
C3

5 pojízdné a převozné prostředky l
6 Prozatímní zařízení staveniště 0,5

*Nevztahuje se na bytové prostory a příslušenství bytu.

Přiřazení dle
ČSN 33 2000-3,

ČSN 33 2000-5-51

BD3, BD4

BDI

BD4, BA2

CA2

Lhůty pravidelných revizí hromosvodů podle ČSN EN 62305

Pořadové
číslo Druh objektu

1

2*

objekty s prostory s prostředím
s nebezpečím výbuchu nebo požáru, objekty 2
konstruované ze stavebních hmot stupně
hořlavosti Cl, C2, C3

Ostatní 4

Revizní Přiřazení dle
lhůty v ČSN 33 2000-3,
rocích ČSN 33 2000-5-51

BE2, BE3, CA2

VŠechny kromě BE2,
BE3, CA2

*A vždy ihned po zásahu bleskem.

" 3 "



Příloha ceníku revizi a elektromontážních prací

Lhůty pravidelných revizí a kontrol el. spotřebičů dle normy ČSN 33 1600
ed.2

Skupina el. spotřebičů
používaných

Spotřebiče a nářadí
držené v ruce
třída Revize

A
.l před vydáním uživatelipro prona'em

B I 3 měsíce
ve venkovním prostoru (stavby) IT, III ' "6 měsicu
C I 6 měsíců
ve vnitřních prostorách
(řemesla) II, III 12 měsíců
D
ve veřejných prostorách I, II, III 12 měsíců
(školy, hotely )
E.,

, , , V . I, II, III 12 měsícůpri adminlstratlvnl cmnosti

Ostatní nepřipevněné
spotřebiče
třída Revize

před vydáním uživateli

I, II, III 6 měsíců

I, IT, III 24 měsíců

I, II, III 24 měsíců

I, II, III 24 niěsíců

" 4 "


